

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC  
 CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN  
 SAN FELIPE CENTRO  
 SAN FELIPE GTO. C.P. 37600  
 SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE  
 TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 60927968  
 RFC: CCC191011LC6

DATOS DE SUCURSAL:  
 PLAZA:  
 DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO  
 TELÉFONO: 6850002

**INFORMACIÓN DEL PERIODO**

Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020  
 Fecha de corte 31/Agosto/2020  
 Moneda PESOS

**RESUMEN INTEGRAL**

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES	1082565113	072 236 01082565113 8	\$36,960.49	\$391,840.46
<b>TOTAL</b>			<b>\$36,960.49</b>	<b>\$391,840.46</b>

**DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼**
**Resumen del periodo**

Saldo inicial del periodo	\$ 36,960.49
+ Total de depósitos	\$ 365,860.07
- Total de retiros	\$ 10,724.90
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 220.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 35.20
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 391,840.46
Saldo disponible al día*	\$ 391,840.46

**Saldo Promedio**

Saldo promedio mínimo	\$ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago:	\$ 95,049.71
Días que comprende el periodo	31

**Intereses devengados**

Tasa Bruta Anual	<b>0.00%</b>
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

**INTERESES NETOS GANADOS** \$ 0.00

**Saldo no disponible al día**

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00

**TOTAL** \$0.00

**Resumen de comisiones**

Cheques girados	0
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 220.00

**ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES**

(Saldo inicial de \$36,960.49)



DEPOSITOS	\$365,860.07
RETIROS	\$10,724.90
COMISIONES	\$220.00
OTROS CARGOS	\$35.20
SALDO FINAL	\$391,840.46

**Línea Directa para su empresa:**

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼**

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-JUL-20	SALDO ANTERIOR			36,960.49
01-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 000J99Z91144	35.00		36,995.49
01-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 000J99ZAF144	35.00		37,030.49
04-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:07 hrs. - N40738	400.00		37,430.49
05-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134Q8FY144	35.00		37,465.49
05-AGO-20	DEP.EFECTIVO	70.00		37,535.49
06-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134QRKT144	1,350.00		38,885.49
06-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134QRL1144	1,350.00		40,235.49
07-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		40,270.49
07-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134QTE2144	1,350.00		41,620.49
07-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134QTP144	400.00		42,020.49
08-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134R2H8144	35.00		42,055.49
10-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		42,455.49
10-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134RI3S144	35.00		42,490.49
11-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		42,890.49
11-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,350.00		44,240.49
11-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$50.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 21:10 hrs. - N40738	50.00		44,290.49
11-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$20.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 21:13 hrs. - N40738	20.00		44,310.49
12-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134S3H8144	400.00		44,710.49
12-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,350.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:52 hrs. - N40738	1,350.00		46,060.49
12-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		46,095.49
12-AGO-20	MBAN01002008120065253380 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:16:08 DEL CLIENTE OSCAR OMAR PRADO ORTIZ DE LA CLABE 012180015479037345 CON RFC PA00971207980 CONCEPTO: CONSTANCIA FINALIZACION ESTUDIOS BACHILL REFERENCIA: 1208200 CVE RAST: MBAN01002008120065253380	35.00		46,130.49
13-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134SAN6144	400.00		46,530.49
13-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		46,565.49
13-AGO-20	MBAN01002008130065941431 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:40:56 DEL CLIENTE ANDRES RODRIGUEZ AGUILAR DE LA CLABE 012236011055316082 CON RFC ROAA700827PV1 CONCEPTO: CONSTANCIA REFERENCIA: 1308200 CVE RAST: MBAN01002008130065941431	35.00		46,600.49
13-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134SE6C144	35.00		46,635.49
14-AGO-20	MBAN01002008170067508024 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:26:37 DEL CLIENTE JUAN FERNANDO RODRIGUEZ REYES DE LA CLABE 012236029869361723 CON RFC RORJ740530KE7 CONCEPTO: PAGO DE CONSTANCIA REFERENCIA: 1408200 CVE RAST: MBAN01002008170067508024	35.00		46,670.49
15-AGO-20	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1508202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137 BENEFD-ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era qna de agosto 2020 CVE RASTREO: 7875APR1202008151049368307 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:17:39		4,640.00	42,030.49
15-AGO-20	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1508202		5.00	42,025.49
15-AGO-20	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1508202		0.80	42,024.69
17-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,059.69
18-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,094.69
18-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,129.69
19-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$70.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 11:14 hrs. - N40738	70.00		42,199.69
19-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134U4US144	35.00		42,234.69
19-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,269.69

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**

## Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
19-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134U9BF144	400.00		42,669.69
20-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,704.69
20-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,739.69
20-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134UIXJ144	35.00		42,774.69
20-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134UJ3I144	35.00		42,809.69
20-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134UJ3T144	35.00		42,844.69
21-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		42,879.69
21-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		43,279.69
21-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		43,679.69
21-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		44,079.69
21-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		44,114.69
21-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		44,149.69
21-AGO-20	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gastos del departamento CVE RASTREO: 7875APR2202008211053798992 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:14:25		284.90	43,864.79
21-AGO-20	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2108202		5.00	43,859.79
21-AGO-20	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2108202		0.80	43,858.99
21-AGO-20	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios tecnicos de computacion CVE RASTREO: 7875APR2202008211053803464 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:23:18		1,160.00	42,698.99
21-AGO-20	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2108202		5.00	42,693.99
21-AGO-20	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2108202		0.80	42,693.19
22-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134UXIE144	1,350.00		44,043.19
22-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134V0TD144	400.00		44,443.19
24-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		44,478.19
24-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134VKJ2144	400.00		44,878.19
24-AGO-20	TRASPASO 0000200824 , DE LA CUENTA: 0288656067 Reinscripcion CEBETIS de Xitiuk Maria	1,380.00		46,258.19
24-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:32 hrs. - N40738	1,400.00		47,658.19
24-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:31 hrs. - N40738	1,400.00		49,058.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		50,438.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		51,818.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		52,218.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	400.00		52,618.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		53,998.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		55,378.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		56,758.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		58,138.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		59,518.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		60,898.19
25-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134VUS7144	1,380.00		62,278.19
25-AGO-20	MBAN01002008250074800828 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:06:01 DEL CLIENTE CARLOS FERNANDO BAUTISTA ORTIZ DE LA CLABE 012236015306934135 CON RFC BAOC961111GJ7 CONCEPTO: CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE A C REFERENCIA: 2508200 CVE RAST: MBAN01002008250074800828	35.00		62,313.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		63,693.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		65,073.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		66,453.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		67,833.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		69,213.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		70,593.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	35.00		70,628.19
25-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		72,008.19

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,370.00		73,378.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	10.00		73,388.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		74,768.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		76,148.19
25-AGO-20	ANUL.DEP.EFFECTIVO	1,370.00-		74,778.19
25-AGO-20	ANUL.DEP.EFFECTIVO	10.00-		74,768.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		76,148.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		77,528.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		78,908.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		80,288.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		81,668.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		83,048.19
25-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		84,428.19
25-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134VW7144	1,380.00		85,808.19
25-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134W1AW144	400.00		86,208.19
25-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134W1H6144	400.00		86,608.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		87,988.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		89,368.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		90,748.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		92,128.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		93,508.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		94,888.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		96,268.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,350.00		97,618.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		98,998.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	30.00		99,028.19
26-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134W3IL144	1,380.00		100,408.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		101,788.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		103,168.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		104,548.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		105,928.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		107,308.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		108,688.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		110,068.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		111,448.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		112,828.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		114,208.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		115,588.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		116,968.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		118,348.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		119,728.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		121,108.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		122,488.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		123,868.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		125,248.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		126,628.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	35.00		126,663.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		128,043.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		129,423.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		130,803.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		132,183.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		133,563.19
26-AGO-20	MBANO1002008260075529914 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:50 DEL CLIENTE ANA LAURA HURTADO AGUAYO DE LA CLABE 012236014314966468 CON RFC HUAA840202NS2 CONCEPTO: CUOTA DE INSCRIPCION 3ER SEMESTRE REFERENCIA: 2608200 CVE RAST: MBANO1002008260075529914	1,380.00		134,943.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		136,323.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		137,703.19
26-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		139,083.19

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134W6B4144	1,380.00		140,463.19
26-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		141,843.19
26-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		143,223.19
26-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		144,603.19
26-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 0000000000	1,380.00		145,983.19
26-AGO-20	BNET01002008260038894246 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:56:20 DEL CLIENTE MARIA DE FATIMA RINCON LUNA DE LA CLABE 012236014244715475 CON RFC RILF770501P82 CONCEPTO: JAVIER MAXIMILIANO CALVILLO RINCON REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002008260038894246	1,380.00		147,363.19
27-AGO-20	MBANO1002008270075947835 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:35:26 DEL CLIENTE NAYELI PAOLA HERNANDEZ GONZALEZ DE LA CLABE 012225015752790316 CON RFC HEGN970531KJA CONCEPTO: CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC REFERENCIA: 2708200 CVE RAST: MBANO1002008270075947835	35.00		147,398.19
27-AGO-20	MBANO1002008270075974492 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:01:02 DEL CLIENTE DULCE ARELY HORTA CASTILLO DE LA CLABE 012180011476887259 CON RFC HOCD8007044K3 CONCEPTO: INSCRIPCION REFERENCIA: 2708200 CVE RAST: MBANO1002008270075974492	1,380.00		148,778.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		150,158.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		151,538.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		152,918.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WCFT144	1,380.00		154,298.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,400.00		155,698.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		157,078.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		158,458.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		159,838.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		161,218.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		162,598.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		163,978.19
27-AGO-20	MBANO1002008270076035522 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:11:06 DEL CLIENTE OSCAR MARIN MEJIA DE LA CLABE 012236027600101979 CON RFC MAMX800311DR6 CONCEPTO: INSCRIPCION MARIN CHAVEZ PAULINA REFERENCIA: 2708200 CVE RAST: MBANO1002008270076035522	1,380.00		165,358.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		166,738.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		168,118.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		169,498.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		170,878.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		172,258.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		173,638.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		175,018.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		176,398.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		177,778.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WDM1144	1,380.00		179,158.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		180,538.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		181,918.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		183,298.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		184,678.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		186,058.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		187,438.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 0000000000	1,380.00		188,818.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		190,198.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		191,578.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		192,958.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		194,338.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		195,718.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		197,098.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		198,478.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		199,858.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		201,238.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		202,618.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		203,998.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		205,378.19
27-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		206,758.19

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		208,138.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		209,518.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		210,898.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WETA144	1,380.00		212,278.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WETV144	1,380.00		213,658.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		215,038.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		216,418.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		217,798.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		219,178.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		220,558.19
27-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		221,938.19
27-AGO-20	BNET01002008270039006040 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:54 DEL CLIENTE DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236011018424636 CON RFC RORD751122B74 CONCEPTO: CUOTA CBTIS 148 REFERENCIA: 0461690 CVE RAST: BNET01002008270039006040	1,380.00		223,318.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WFNR144	1,380.00		224,698.19
27-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WGTD144	1,380.00		226,078.19
27-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,390.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:58 hrs. - N40738	1,390.00		227,468.19
27-AGO-20	MBANO1002008280076542229 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:20:16 DEL CLIENTE JOSE EDUARDO CERVANTES VAZQUEZ DE LA CLABE 012680014509663630 CON RFC CEVE770905H15 CONCEPTO: CBTIS REFERENCIA: 2708200 CVE RAST: MBANO1002008280076542229	1,380.00		228,848.19
27-AGO-20	Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Ago/2020)		200.00	228,648.19
27-AGO-20	IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Ago/2020)		32.00	228,616.19
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 08:05 hrs. - N40738	1,400.00		230,016.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		231,396.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		232,776.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		234,156.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		235,536.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		236,916.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		238,296.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		239,676.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		241,056.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		242,436.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		243,816.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		245,196.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		246,576.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,300.00		247,876.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,300.00		249,176.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		250,556.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		251,936.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WLPZ144	1,380.00		253,316.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		254,696.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		256,076.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WM25144	1,400.00		257,476.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		258,856.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		260,236.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		261,616.19
28-AGO-20	TRASPASO 0000200828 , DE LA CUENTA: 0427974784 inscripcion melissa joan arenas perez	1,380.00		262,996.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		264,376.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		265,756.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 0000000000	1,380.00		267,136.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		268,516.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		269,896.19
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$2,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:18 hrs. - N40738	2,000.00		271,896.19

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**

## Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		273,276.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		274,656.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		276,036.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		277,416.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		278,796.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		280,176.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		281,556.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		282,936.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WN6N144	1,380.00		284,316.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WN7L144	1,380.00		285,696.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		287,076.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		288,456.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		289,836.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		291,216.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		292,596.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		293,976.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		295,356.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		296,736.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		298,116.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WNN1144	1,380.00		299,496.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		300,876.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		302,256.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WNUM144	1,380.00		303,636.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		305,016.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		306,396.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		307,776.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		309,156.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		310,536.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		311,916.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		313,296.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		314,676.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		316,056.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		317,436.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		318,816.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPD7144	1,380.00		320,196.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		321,576.19
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:05 hrs. - N40738	1,500.00		323,076.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		324,456.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		325,836.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		327,216.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		328,596.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		329,976.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPL3144	1,360.00		331,336.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPLS144	1,380.00		332,716.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPP1144	35.00		332,751.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		334,131.19
28-AGO-20	DEP.EFFECTIVO	1,380.00		335,511.19
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:27 hrs. - N40738	1,500.00		337,011.19
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:30 hrs. - N40738	1,400.00		338,411.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPTL144	1,380.00		339,791.19

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:32 hrs. - N40738	1,400.00		341,191.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPVQ144	1,380.00		342,571.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPXX144	1,380.00		343,951.19
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WPXX144	1,380.00		345,331.19
28-AGO-20	MBANO1002008280077139777 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:44:03 DEL CLIENTE NANCY VERONICA CARREON COLUNGA DE LA CLABE 012813015170866522 CON RFC CACN8207214R8 CONCEPTO: P REFERENCIA: 2808200 CVE RAST: MBANO1002008280077139777	0.07		345,331.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WQ75144	1,380.00		346,711.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WQ77144	1,380.00		348,091.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WQY7144	1,380.00		349,471.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WR09144	1,380.00		350,851.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WR2C144	1,380.00		352,231.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WT1C144	35.00		352,266.26
28-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WTN4144	1,380.00		353,646.26
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:06 hrs. - N40738	1,400.00		355,046.26
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,100.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:31 hrs. - N40738	1,100.00		356,146.26
28-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$300.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:32 hrs. - N40738	300.00		356,446.26
28-AGO-20	MBANO1002008310077664896 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:34:05 DEL CLIENTE JUAN FERNANDO RODRIGUEZ REYES DE LA CLABE 012236029869361723 CON RFC RORJ740530KE7 CONCEPTO: CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC REFERENCIA: 2808200 CVE RAST: MBANO1002008310077664896	1,380.00		357,826.26
29-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,390.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 09:57 hrs. - N40738	1,390.00		359,216.26
29-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WXME144	1,380.00		360,596.26
29-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134WYB7144	1,380.00		361,976.26
29-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XORJ144	1,380.00		363,356.26
29-AGO-20	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2908202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137 BENEFE:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da de agosto CVE RASTREC: 7875APR2202008291059222537 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:04:49		4,640.00	358,716.26
29-AGO-20	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2908202		5.00	358,711.26
29-AGO-20	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2908202		0.80	358,710.46
30-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XAZV144	1,380.00		360,090.46
30-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XB9V144	1,380.00		361,470.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		362,850.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		364,230.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		365,610.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		366,990.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		368,370.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XEQU144	1,380.00		369,750.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		371,130.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XERH144	1,380.00		372,510.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XGFV144	1,380.00		373,890.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XGFV144	1,380.00		375,270.46

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)



**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**
**Enlace Global Pm S/Intereses**

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XIH144	1,380.00		376,650.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XJQ144	1,380.00		378,030.46
31-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		379,410.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XJSU144	1,380.00		380,790.46
31-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:13 hrs. - N40738	1,500.00		382,290.46
31-AGO-20	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,270.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:19 hrs. - N40738	1,270.00		383,560.46
31-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		384,940.46
31-AGO-20	DEP.EFECTIVO	1,380.00		386,320.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XKGV144	1,380.00		387,700.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XXX144	1,380.00		389,080.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XLGX144	1,380.00		390,460.46
31-AGO-20	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 00134XLHZ144	1,380.00		391,840.46

**OTROS ▼**
**Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos**

<b>Mes:</b>	<b>AGOSTO de 2020</b>
Excedentes de depósitos	\$ 338,265.00
Tipo de Cambio	\$ 22.1168
<b>Resumen por cliente del ejercicio 2020</b>	
Monto de excedente de depósitos	\$ 1,188,438.00

**\*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.**

**MENSAJES IMPORTANTES**

**CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.**

**Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.**

**El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.**

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

**Aviso de privacidad**

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en [www.banorte.com](http://www.banorte.com) en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

**Línea Directa para su empresa:**

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones**

**Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte** recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: [une@banorte.com](mailto:une@banorte.com), o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

**Referencia de Abreviaturas**

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

**Línea Directa para su empresa:**

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

**Folio Fiscal:** E0400A69-FBAB-4007-BCCF-6ADD744CC58F  
**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000406258094  
**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000403737156  
**Fecha y hora de certificación:** 2020-09-02T06:55:45  
**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2020-08-31  
**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos

**Sello Digital del CFDI:**

An5fBokC6l4edQFwwkQJfr1KQXfrAHVJfQnyb3RosB2cV8URK/OJklz69VAbCB3nJiAUitciKQ5D/lkkHhDae+voYcQssvcWiUdes0UnFrYuST1XWvz9ZzQvBPX0NayffqsLkdG404YgG+vLus87dAhvG7oerNKzQk6L0hgEMe2U9VJVSEVHfcETtWlscqTxOXAsD6myYLAjFLlf53FnuVhNbf2WeCb3BorTPByHBxvJV+/dwVqsBUO55MNNP/nmnh+bA6lnMoz1zathbpXYNaRyYvNicAxKmxWRD7AIKObSglMahQ7+GEUUYNEgF2uY8xpWF7cWuBFb5NBIf00Mg==

**Sello del SAT:**

hBFcqrISF2Q5IUt1SUWBVSVBosggI5WqnDM7xKV8Z7Znu38Qq2mU0wPshWDJF2LtrOxlqxfjulfeEtulKe2IOf0bGc9OX1OIKIEnlofD5j07xYdny/SltFLzNOwzF5LlwlTLCh7sfyXjbYdDqLzt2Ly7FFGAWpZkqS7ZogaDz4wQ04A5t08EuiSC91pmOWWXalemZxa+desqjxvQN/wUH8NmkTq2L34N31WVhsVKRPVufqvDVhQ51YiUn0kR1DL/kU54gzOVllcTOlBg4cfMh12BpYQc8rxNU9rXWsjL2lAlS53vaNuO/PRAKWHK/gd878Mv4lV1jxS5pAhfg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|E0400A69-FBAB-4007-BCCF-6ADD744CC58F|2020-09-02T06:55:45|DCD090706E42||An5fBokC6l4edQFwwkQJfr1KQXfrAHVJfQnyb3RosB2cV8URK/OJklz69VAbCB3nJiAUitciKQ5D/lkkHhDae+voYcQssvcWiUdes0UnFrYuST1XWvz9ZzQvBPX0NayffqsLkdG404YgG+vLus87dAhvG7oerNKzQk6L0hgEMe2U9VJVSEVHfcETtWlscqTxOXAsD6myYLAjFLlf53FnuVhNbf2WeCb3BorTPByHBxvJV+/dwVqsBUO55MNNP/nmnh+bA6lnMoz1zathbpXYNaRyYvNicAxKmxWRD7AIKObSglMahQ7+GEUUYNEgF2uY8xpWF7cWuBFb5NBIf00Mg==|00001000000406258094||

**Versión CFDI:** 3.3**Importe Total:** DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Línea Directa para su empresa:**Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)